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Rok 2018
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Rejestr zmian

(w ztotych)

Rok 2017

3189 280,89
6

709 403,23

1995 814,31
122 812,69
1187 926,08
16 077 977,15
296 914,28
2 974 688,55
345 564,99
135 149,78
153 967,00
150 384,00
95 249,00
370 407,27

178 669,37

33 984 208,59



Podmiot udostepniajacy: Urzad Miasta Gdyni

Odpowiedzialny za tres¢: Lech Zurek
W prowadzit informacje: Monika Karwowska
Ostatnio zmodyfikowat: Monika Karwowska
Data wytworzenia informacji: 09.07.2019
Data udostepnienia informacji: 09.07.2019
Ostatnia aktualizacja: 09.07.2019

Zrédto: https://bip.um.gdynia.pl/koszty-2,7464/2018,539906
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